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П Р Е Г Л Е Д 

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата 

Електротехнички факултет

1

Развој и имплементирање на вградлив 
микропроцесорски SDADA систем за 
надгледување, контрола и прибирање на 
податоци при процес на прочистување 
на гасови во фабрика за фероникел

1802-49/28 од 
11.4.2018 г.

Доц. д-р Гоце 
Стефанов Дејан Илиев

Земјоделски факултет

2
Влијание на времето на мацерација 
врз ароматичниот профил на вина од 
сортата вранец

1302-52/7 од 
15.2.2016 г.

Проф. д-р 
Виолета Иванова 

Петропулос
Елена Богева

3 Влијание на маслиновото масло врз 
квалитетот на производите од месо

1302-60/22 од 
16.2.2018 г.

Проф. д-р Ацо 
Кузелов

Владимир 
Кузмановски

Факултет за информатика

4
Биткон систем на математички 
алгоритми, а предизвик пред 
финансискиот систем

1502-163/10 од 
12.11.2018 г.

Доц. д-р 
Марија Гогова-

Самоников
Ивана Накова

5
Прилози во теоријата на препознавање 
облик – дискретизација на континуум и 
примени

1502-163/13 од 
12.11.2018 г.

Проф. д-р Татјана 
Атанасова-
Пачемска

Добрила 
Ренџова

Филолошки факултет

6
Употребата на присвојните конструкции 
во англискиот јазик и нивните преводни 
еквиваленти во македонскиот

1902-189/15 од 
16.10.2018

Проф. д-р Марија 
Кусевска

Памела 
Филиповска

7
Турските поетеси и писателки и 
темите на нивните дела во Република 
Македонија

1902-189/14 од 
16.10.2018

Проф. д.р Актан 
Аго

Фатиме 
Лимани


